
               Seglingsföreskrifter                                                                      
                           Two Star Sundbyholm 
 

Datum: 2023-06-17-18 lördag - söndag beräknad tid för första start kl. 09:45 
crusing. 

Plats: Sundbyholm Eskilstuna 

Tävlingsnivå: Blå 

Arrangör: Segelsällskapet Svearna och Torshälla Segelsällskap  

Klasser: Racing och Crusing 
 

 1,  Regler: 
 1,1 Tävlingen genomförs i överenskommelse med reglerna så som de är 
definierade i kappseglingsreglerna 2021/2024 (KSR) och med Appendix S, 
standardseglingsföreskrifter. 

1,2 Tävlingen är öppen för båtar med SRS-tal eller eget mätbrev. 

1,3 I crusingklassen är det inför varje tävlingsdag tillåtet att göra ändring av val av 
undanvindssegel. Vid registreringen på lördagen mellan kl 08:00 – 08:45 kan Du 
göra Din ändring. Vill Du ändra Ditt val inför söndagens tävling gör Du det mellan 
kl 08:30 - 09.00 utanför hamnkontoret.   

1,4 Autopilot är tillåtet att använda, för deltagare som seglar shorthand. 

1,5 Tävlingen är uppdelad i tre etapper, som var och en har en maxtid. Båt som 
inte gått i mål inom etappens angivna maxtid, anses brutit och får DNF i 
resultatlistan utan förhandling.  

1,6 Utifall banan behöver kortas sker det vid något av rundningsmärkena. 
Rundningsmärket och målbåtens blå flagga utgör då mållinjen. 

 

2, Villkor för att delta 

2,1Varje deltagande båt skall vara ansvarsförsäkrad. 

2,2 Tävlande deltar i regattan helt på egen risk. 

2,3 Tävlande medger genom anmälan att SSSv och TSS får lägga ut anmälan och 
tävlingsresultaten med namn samt bilder från tävlingen på internet. 

2,4 Hållbarhet – Mälaren är en fantastisk sjö - både som naturresurs och 
rekreationsområde. Alla deltagare och funktionärer ansvarar för att tävlingen 
inte ska få en negativ miljöpåverkan. 

2,5 Tävlande rekommenderas att ha möjlighet till internetuppkoppling. För att 
kunna ta del av information, under tävlingen. 

 



 

3, Banor/kappseglingsområde  

Tävlingen är indelad i tre distansbanor, två tävlingar på lördagen och en på 
söndag. Kappseglingsområde är Blacken. Banbeskrivning kommer att läggas ut på 
Svearnas hemsida ( svearna.kanslietonline.se) under rubriken ” meddelande Two 
star Sundbyholm” senast klockan 23.00 kvällen innan. banbeskrivning kommer 
också finnas vid registreringen. Söndagens bana kommer också att visas utanför 
hamnkontoret mellan kl 08:30-09:00. 

 

 

4, Registrering/genomförande/tidsprogram/Startsystem  

Lördag 

4,1 08:00-08:45 registrering utanför hamnkontoret i Sundbyholm.  

4,2 08:45-09:00 skepparmöte utanför hamnkontoret.  

4,3 09:45  tid för start av crusingklassen, första delsträckan, målgång utanför 
Lövskär. Första etappens maxtid är 3 timmar. 

4,4 10:00 tidigaste tid för första varningssignal racing.  

4,5 14:30 start för andra etappen (samma plats som vid målgången), med 
målgång Sundbyholm. Max tid 3 timmar. Startgrupp E börjar.   

Söndag 

4,6 Mellan kl 08:30-09:00 visas banan vid expeditionen, som deltagare i 
crusingklassen kan Du ändra val av undanvindsegel inför dagens etapp. 

4,7 Kl. 09:45 start tredje etappen crusing,  start och mål Sundbyholm, maxtid 4 
timmar. 

4,8 Kl. 10:00 tidigaste tid för första varningssignal racing.   

Prisutdelning snarast efter att alla båtar gått i mål och resultaten är 
uträknade.                                                                                                                                                                          

                                                                                           

5. Startsystem:  

5,1 Starten är indelad i två startgrupper E  crusing och F   racing.                         
med tillhörande klassflagga. När Din startgrupps klassflagga hissas inleds 
startförfarande inom kort. Första och tredje start för crusing klassen är tappstart. 
Andra etappens start är traditionell start, se starförfarande för racing klassen. 

5,2 Starten utgörs av en funktionärsbåt med orange flagga på en stång, och en 
boj, också med orange flagga. Alternativt utgörs starten av två funktionärsbåtar, 
med orange flagga på en stång. 

 



 

 
Med ändring av Punkt 9.1 i Appendix S gäller följande procedur. 

                

   Orange flagga samt klassflagga hissas på startbåten minst 4 minuter innan 
första start. Samtidigt avges en kort ljudsignal. När godkänd start konstaterats i 
respektive grupp, halas klassflagga.  

Startförfarande startgrupp E  Crusing. 

När tiden är inne för respektive båt att starta, hålls flagga N   i lodrätt 
läge från att ha varit i vågrätt läge. 

Passerar Du linjen för tidigt, visas flagga X    på starbåten, samt signal. Du 
blir då tvungen att vända om och segla över startlinjen igen. 

 

Startförfarande startgrupp F  Racing 

Beräknad tid för första varningssignal kl 10:00. 

   

         

                    

5 minuter till start: flagga med 5:a hissas samt signal  

4 minuter kvar- flagga med 4:a på hissas samt signal. 5:a ner  

3 minuter kvar -flagga med 3:a på hissas. 4:a ner  

2 minuter kvar -flagga med 2:a på hissas. 3:a ner 

1 minut kvar flagga med 1:a hissas samt 2:a ner samt signal  

START : flagga med 1:a ner samt signal. Klassflagga tas ner då godkänd start 
konstateras. 

 

6, Mål 

Målet utanför Lövskär/Bubben utgörs av en funktionärsbåt med blå flagga på en 
stång och en boj med orange flagga. Eventuellt kan mål utgöras av två 
funktionärsbåtar, med blåflaggor på en stång. I Sundbyholm är målet utanför 
ångbåtsbryggan/hamnkontoret och utgörs av en boj med orange flagga, och en 
blå flagga ståendes på ångbåtsbryggan. 

 

5   4 3   2  



7, Poängberäkning/resultat 

Tid multiplicerad med båtens SRS – tal vilket ger korrigerad tid. Lägsta beräknade 
tid vinner. Varje båts placering, i de tre olika etapperna räknas som poäng. Lägst 
poäng vinner. 

 

8, Protest 

Båt som avser att lämna in en protest ska senast 30 minuter efter målgång lämna 
in protesten till seglingsledaren, skriftligt. 

Protesttiden är 30 minuter efter det den protesterande båten har gått i mål. 

9, prisutdelning 

Prisutdelning sker snarast efter att resultaten är uträknade, vid hamnkontoret. 

 

10, Säkerhet på banan 
Om något skulle hända under tävlingen och Du behöver hjälp, så ring 
seglingsledning: 070-086 24 55 är olyckan av allvarligare art ring först 112.  

 

 

    

  
15 kronor av Din anmälan går till operation Smile. 

 

 

Lycka till! 
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